

Årsredovisning
för
Förmedling i Munkfors AB
556837-8540

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Förmedling i Munkfors AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30/8 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Munkfors 30/8 2024


Hans Bengtsson

Styrelsen för Förmedling i Munkfors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs av förmedling av maskiner samt bränslen.

Företaget har sitt säte i Munkfors.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	144	550	219	339
Resultat efter finansiella poster	42	259	69	122
Soliditet (%)	56	74	76	69

Omsättningen har jämfört med föregående år minskat pga färre utförda förmedlingsuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	30 322	205 917	286 239
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		205 917	-205 917	0
Årets resultat			33 539	33 539
Belopp vid årets utgång	50 000	36 239	33 539	119 778

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 239
årets vinst	33 539
	69 778
disponeras så att i ny räkning överföres	69 778
	69 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

DF

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

143 672

550 194

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

143 672

550 194

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-58 106

-252 720

Övriga externa kostnader

-43 404

-38 133

Personalkostnader

1

0

0

Summa rörelsekostnader

-101 510

-290 853

Rörelseresultat

42 162

259 341

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

110

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-26

0

Summa finansiella poster

84

0

Resultat efter finansiella poster

42 246

259 341

Resultat före skatt

42 246

259 341

Skatter

Skatt på årets resultat

-8 707

-53 424

Årets resultat

33 539

205 917

DF

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

3 328

Övriga fordringar

65 209

10 676

Summa kortfristiga fordringar

65 209

14 004

Kassa och bank

Kassa och bank

149 079

370 716

Summa kassa och bank

149 079

370 716

Summa omsättningstillgångar

214 288

384 720

SUMMA TILLGÅNGAR

214 288

384 720

DF

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 239

30 322

Årets resultat

33 539

205 917

Summa fritt eget kapital

69 778

236 239

Summa eget kapital

119 778

286 239

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 019

Skatteskulder

34 799

43 020

Övriga skulder

41 710

35 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 001

18 000

Summa kortfristiga skulder

94 510

98 481

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

214 288

384 720

DF

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Munkfors 27/8 2024


Hans Bengtsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 30/8 2024



Tobias Florell
Auktoriserad revisor
